
Referat  

Styremøte med gruppene 

tirsdag 20.10.20 kl. 19.30 

Klubbhuset 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Ann-Karin Linnerud x   

Nestleder: Simen Sæterdal x   

Sekretær: Hanne Gulbranzen  x  

Styremedlem: Oliver Dimovski  x   

Styremedlem: Ivar Haukvik x   

Styremedlem: Leila Sarikhani x   

Styremedlem: Frank Utheim x   

Regnskapsansvarlig: Kristin Haarseth  x  

Varamedlem: Einar Haarseth  x  

Leder anleggskomité Reidar Bergestad x   

Freeski Ole Christian Wiborg x   

Ski Kjetil Bye x   

Barne- og ungdomsfotball Pål Molander x   

Fotball Senior Morten Holmen-Jensen x   

Basket Kalle Ossiannilsson  x  

Orientering Tor Henriksen x   

Håndball Camilla Haugland x   
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 Referat fra forrige møte 25.08.20  

 Godkjent. 

Økonomi  

 Utestående medlemskontingenter opplyst i etterkant av møtet er 74 

/28.500,-  

Driftstilskudd er fakturert og ivaretatt. 

Hodestøtte overføres til gruppene når gruppene sender inn ajourførte 

laglister. E-post er sendt til gruppene om dette. 

Innrapportering av innbo og løsøre fra Barn- og ungdomsfotballen i i 

forhold til innboforsikring mangler.  

Krisepakke nummer 3 i forbindelse med  Covid-19 ligger nå ute og 

gruppene kan søke for perioden 31.09 til 31.12. HS vil formidle til 

gruppene hvordan søknadsprosessen for ÅIL skal koordineres. 

Informasjon- siste nytt 

- Forsikring – Gruppene må passe på å ha ekstra forsikring for 

utøverne i gruppene sine. 

 

Anleggskomite – status /Reidar   

Det har ikke vært noe aktivitet i anleggskomiteen siden siste styremøte.  

Anleggskomiteen har bedt Barne- og ungdomsfotballen om å rydde 

asfaltbanen ved Årvollbanen. Gruppen rydder ved anledning. 

Ny tribune ved Årvoll kunstgressbane er på plass. 

Kunstgresset som brant på Årvoll kunstgressbane er byttet ut 

Freeski gruppen har for øyeblikket ingen medlem i anleggskomiteen og 

gruppen vil komme med forslag til nytt medlem. 
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Oppfølging mål/planer 

Klubben bør utarbeide en klubbhåndbok med strategi og mål for 

klubben.  

HS vil ta opp tråden angående verdi, strategi og mål i eget HS møte. 

Gruppe nytt v/Gruppeledere 

Langrenn: Har gjennomfør nærsamling. Gruppen har blitt kontaktet 

av Lillomarka skiklubb for å høre om gruppen kan arrangere et løp. 

Klubbene har en dialog på dette.  

Senior Fotball: Fortsatt ikke mulig med full trening for breddeidretten 

senior. A-laget trener men ikke spill. 

Styret jobber hardt for å profesjonalisere seg og har fått inn et par 

personer i styret som skal bidra i arbeidet med å kontakte potensielle 

sponsorer. 

Freeski: Midt inne i høstsesongen med inne trening. Gruppen har 

kjøpt ny tjukkas madrass. Nye medlemmer har kommet til. Hver tirsdag 

har de et tilbud til medlemmene sine om å benytte SNØ anlegget. 

Barn & Ungdom Fotball: Økonomien ser bra ut.  

De har fått henvendelse fra Grei Kvinner Elite som ønsker å se på 

muligheten for å flytte gruppen inn under ÅIL. Gruppen ser positivt på 

dette men har formidlet at Grei Kvinner Elite må ta denne saken 

direkte med HS 

G-sport slutter klubbavtalen på Storo da de ønsker å samle alle 

klubbene i en butikk i Oslo Sentrum. De kommer dog ikke til å ha Craft 

i sortimentet sitt. 

Gruppen ønsker å se på muligheten for å tilby ungdomselever ved 

Årvoll skole treningstilbud før skolestart på morgenen. Arbeidet med 

dette er i gang.  

Håndball: Gruppen kan dokumentere inntektstap i forbindelse med 

pandemien. Dette gjelder spesielt inngangsbilletter, kiosk salg og tapte 

cupinntekter.  

Det er stor aktivitet innenfor de gjeldende pandemi restriksjonene. 

Basket: Ikke tilstede i møtet 

O-gruppa: Snart ferdige med sesongen. Gruppen har tatt på seg 



    

                  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

undervisning på Tonsenhagen skole AKS.  

Gruppen ser et investeringsbehov. De gamle brikkene som brukes må 

byttes ut med touch free teknologi. 

Eventuelt 

- Tonsen bladet har omtalt ÅIL. 


